
Determina n°

COMUNE DI FORZA D'AGRO
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO1 Piazza Giovanni XXHI (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: mfogjcomune.forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
del J 3 FEB. 2014

OGGETTO: Liquidazione fattura Aci-Ancitel 2013.

Premesso che per svolgere attività lavorativa l'ufficio di Polizia Municipale ha bisogno di
avere a disposizione il materiale necessario;

Considerato che è stata stipulata una convenzione con Aci-Ancitel per avere accesso a banca
dati P.R.A. visure veicoli in genere;

Premesso che con determina n°94 del 09/10/2012 si è fatto un impegno spesa per
l'abbonamento ANNO 2013;

Vista la fattura n° 4484 del 27/01/2014 con scadenza 27/03/2014 prot. n° 980 del
12/02/2014 relativa al 4° trimestre 2013 per un importo di € 273,06 I.V.A. compresa,
riguardante alla consultazione visure extra Banca dati P.R.A.;

Vista la L.R.n° 127/97;

Vista la L.R.n°23/98;

Visto il GIG ZA10DD46D6

D E T E R M I N A

Di liquidare ali' Aci-Ancitel, per i motivi sopra esposti, la somma di €273,06 I.V.A. compresa
giusto fattura n°4484 del 27/0 1/20 14, relativa al 4° trimestre 2013;

Di imputare la relativa spesa di EURO 273,06 IVA inclusa al cod.
bilancio di previsione;

del corrente

Di trasmettere copia della presente agli Uffici Comunali per gli adempimenti di rispettiva
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ

chi A,
(;

Visto per la copertura Finanzi



\e Club d'Italia
Via Marsala N.8

00185 ROMA

Intestata a
COMUNE D1TORZA D'AQRO1

VIA GIOVANNI XXII!
98030. FORZA D'AGRO' IT
C.F. / Partita IVA 00514760834
Codice Cliente 0008003809

Fattura n. 0000004484
Emessa il 27,01,2014
Scadenza il 27.03.2014
Iva a esigibilità immediata

DCOOS2916

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
VIA GIOVANNI XXIII
98030 FORZA D'AGRO' ME
IT '

EU
166

DETTAGLIO

01 CONSULT. VIS. EXTRA CAN. BANCA DATI FRA

RIEPILOGO TOTALI

LEGENDA IVA

V8 IVA Vendite 22% commerciale

61508
m

•ILO

Prot.

PER EVENTUALI COMUNICAZIONI INDICARE IL CODICE CLSEiMTE E IL NUMERO DOCUMENTO

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA
VIA MARSALA N. 8
00185 ROMA
PARTITA IVA: 00907501001
CODICE FISCALE : 00493410583

COORDINATE BANCARIE BANCA NAZIONALE
DEL LAVORO SPA
IBAN IT81'00100503211'000000200004
BIG BNLIITRR
COORDINATE POSTALI


